processo administrativo que assegurará o contraditório e a ampla defesa ao 
fornecedor/adjudicatário, observando-se os demais procedimentos previstos na Lei 
nº 14.133/2021. 

12. DA ESTIMATIVA DE PREÇOS 

12.1. O    valor    total    estimado    da    contratação é de R$ 5.125,21 (cinco mil 
cento e vinte e cinco reais e vinte e um centavos). 

13. DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

13.2. As despesas decorrentes desta contratação estão programadas em dotação 

orçamentária própria, prevista no orçamento da Câmara Municipal de Iconha,  na 
classificação abaixo: